
Dobrý den. 

 

MČ Praha 18 si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

Z 744 – "Likvidace a odvoz odpadu – VOK 2025“. 

 

Zadání zakázky s popisem podmínek zadavatele a předpokládaným termínem plnění je uvedeno v 

textu tohoto e-mailu.  

Zadavatel ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, není 

povinen a nezadává tuto zakázku dle zákona o veřejných zakázkách. Zakázka je zadávána v souladu se 

směrnicí Městské části Prahy 18 č. 5/2016 o zadávání veřejných zakázek. Pokud je v těchto 

zadávacích podmínkách obsažen odkaz na konkrétní ustanovení zákona o veřejných zakázkách, jedná 

se výhradně o případy využití obecně používaných formulací ze zákona o veřejných zakázkách pro 

potřeby této veřejné zakázky. 

Identifikační údaje zadavatele  

 

Název veřejné zakázky: Likvidace a odvoz odpadu – VOK 2025 

Zadavatel: MČ Praha 18, Bechyňská 639, Praha 9, 199 00 

IČ 00231321. 

Kontaktní osoby zadavatele: Soňa Zoulová, tel. 284 028 218, sona.zoulova@letnany.cz 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky 

 

- Místo plnění veřejné zakázky – pozemek ve správě MČ Praha 18, parc.č. 533/1, k.ú.Letňany, ulice 

Kramolínská (za areálem betonárny Skanska). 

 

- Předmětem plnění veřejné zakázky je přistavení, pronájem jejich stálého umístění a zajištění odvozu 

velkoobjemových kontejnerů na pozemku parc.č. 533/1, k.ú.Letňany  a likvidaci do nich naložených 

odpadů.  

 

- Technické podmínky:  

 

- Likvidace směsného komunálního odpadu  

Zadavatel od dodavatele požaduje stálé umístění dvou velkoobjemových kontejnerů (VOK) velikosti 

10m3 na oploceném pozemku parc.č. 533/1, k.ú.Letňany, ulice Kramolínská (za areálem betonárny 



Skanska). Na základě požadavků zadavatele dodavatel zajistí výměnu kontejnerů – přistavení 

prázdného VOK, odvoz pleného a likvidaci odpadu.  

 

- Likvidace biologicky rozložitelného odpadu  

Na základě požadavků zadavatele dodavatel zajistí v domluvených termínech (zadavatel bude 

termíny oznamovat telefonicky nebo mailem v pětidenním časovém předstihu) přistavení prázdného 

velkoobjemového kontejneru velikosti 18 – 20 m3. Kontejner bude do druhého dne od přistavení 

naložen bioodpadem a dodavatel následně zajistí odvoz a likvidaci bioodpadu. 

 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Na základě vymezení předmětu veřejné zakázky a technických podmínek, obsažených v této zadávací 

dokumentaci a v jejích přílohách, uchazeč stanoví nabídkovou cenu bez daně z přidané hodnoty 

(DPH). Nabídková cena musí být zpracována v české měně (CZK). Nabídková cena musí být dále v 

nabídce členěna po jednotlivých šesti blocích. 

 

 

Termín plnění veřejné zakázky 

 

Termínem plnění veřejné zakázky je: od 1. 2. 2025 do 31. 12. 2025.  

 

 

Obsah a forma nabídky 

 

Zadavatel požaduje předložit nabídku v následující struktuře: 

1. Identifikační údaje o účastníkovi 

Název účastníka, právní forma, sídlo. IČO, DIČ, bankovní spojení, jména členů statutárního orgánu 

společnosti vč. kontaktů (telefon, ID datové schránky, e-mail, adresa), pověřená osoba zmocněná k 

dalšímu jednání včetně písemného pověření k zastupování a kontaktního e-mailu, který bude sloužit 

ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto zadávacího řízení. 

 

1.            

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí obsahovat tyto náležitosti: 

 



Název účastníka, právní forma, sídlo. IČO, DIČ, bankovní spojení, jména členů statutárního orgánu 

společnosti vč. kontaktů (telefon, ID datové schránky, e-mail, adresa), pověřená osoba zmocněná k 

dalšímu jednání včetně písemného pověření k zastupování a kontaktního e-mailu, který bude sloužit 

ke komunikaci se zadavatelem v rámci tohoto zadávacího řízení. 

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Podává-li uchazeč samostatnou nabídku, nemůže 

být současně u jiné nabídky subdodavatelem. 

 

9.            Lhůta pro podání nabídek  

 

Nabídka se podává výhradně elektronicky e-mailem se všemi přílohami ve lhůtě pro podání nabídek 

doručením na e-mailovou adresu: sona.zoulova@letnany.cz  

Lhůta pro podání nabídek končí ve středu 22. 1. 2025 v 09:00 hodin.  

Způsob hodnocení nabídek  

 

Jediným hodnotícím kritériem je celková cena bez DPH.  

Hodnocení nabídek je neveřejné. 

 

Vyhrazená práva zadavatele  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

-             ověřit údaje uvedené uchazečem v nabídce, zejména údaje k prokázání splnění kvalifikace, 

-             nezadat zakázku žádnému z uchazečů, 

-             zadání zakázky kdykoliv zrušit, 

-             změnit nebo doplnit podmínky zadání (upravit četnost a způsob přistavování VOK)  

-             odmítnout veškeré předložené nabídky. 

 

V příloze e-mailu 

 

•             příloha č. 1 – cenový výkaz 

•             příloha č. 2 – mapa s vyznačením pozemku parc.č. 533/1, k.ú.Letňany   

 

Děkujeme za zpracování nabídky, respektování podmínek zadání a termínu pro doručení nabídky. 

S pozdravem  


		2025-01-08T12:43:47+0100
	Soňa Zoulová




